
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 ПИБ 100002723 

 БР. РАЧУНА 

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА: 205-232035-55 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

oбјављујем: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци мале вредности услуга број 27/19:  
Сервис  сценске технике и опреме Велике дворане,  

обликована у 10 партија 
 

за партију 7 - сервис интерком система 
 

 
 

1. Наручилац: Јавно предузеће Сава Центар, Нови Београд, Милентија Поповића бр. 9, 
www.savacentar.net;   
 

2. Јавна набавка: Сервис  сценске технике и опреме Велике дворане - сервис интерком 
система, орн. 50710000 (услуге поправки и одржавања електричних и машинских 
инсталација у зградама);  
 

3. Вредност закљученог уговора износи 80.000,00 динара без ПДВ-а;  
 

4. Уговор је додељен на основу примене критеријума „најнижа понуђена цена“; 
 

5. Наручиоцу је пристигла 1 понуда;   
 
6. Највиша као и најнижа понуђена цена је износила 52.500,00 динара без ПДВ-а;     
  
7. Највиша као и најнижа понуђена цена код прихватљиве понуде је износила 52.500,00 

динара без ПДВ-а;  
 
8. Изабрани понуђач је самостално поднео понуду;    

 
9. Одлука о додели Уговора је донета 20.06.2019. године; 

 
10. Уговор је закључен 02.07.2019. године; 

 
11. Уговор је закључен са понуђачем: POSLOVNI OBJEKTI-AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA 

INŽENJERING I ODRŽAVANJE ELEKTRO-MAŠINSKIH SISTEMA, BEOGRAD (МБ: 07092806) 
из Београда, ул. Масарикова бр. 5/II; 

 
12. Уговор је закључен на процењену вредност јавне набавке и траје до утрошка 

финансијских средстава, а најдуже на период од годину дана, према јединичним ценама 
из понуде, у складу са стварним потребама Наручиоца;  

 
13. Јединичне цене су фиксне и не могу се мењати за време трајања уговора. 

 

http://www.savacentar.net/

